

---

## **PACHET DIVERSE PRODUSE**

I.D.: 99304056

---

Data publicarii	28.06.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 518,22 RON - 518,22 RON

---

Descriere: 1 ROSII / KG KG 9 2.9 5.9633 17.29 18.85 2 FRANZELA 800GR NICOLA SABB BUC 9 10 5.5046 55.05 60.00 3 PERE ABATE / KG KG 9 15 12.844 192.66 210.00 4 VARZA / KG KG 9 3 2.2936 6.88 7.50 5 BANANE / KG KG 9 8 7.3394 58.72 64.00 6 MORCOVI /KG KG 9 5 4.5872 22.94 25.00 7 CARTOFI / KG KG 9 15 4.5872 68.81 75.00 8 MERE / KG KG 9 10 5.0459 50.46 55.00 9 NECTARINE / KG 9 5.5 8.2569

---